
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(PESOS)

Estimado/

Aprobado
Recaudado/
PagadoConcepto Devengado

A. Ingresos Totales (A=A1+A2+A3)

Al. Ingresos de Libre Disposición

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

15,012,196.00

15,012,196.00

0.00

0.00

9,752,899.35

9,752,899.35

0.00

0.00

9,752,899.35

9,752,899.35

0.00

0.00

B. Egresos Presupuestarios (B=B1+B2)

B1. Gasto No Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

B2. Gasto Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

15,012,196.00

15,012,196.00

6,231,803.82

8,231,803.82

8,160,540.43

8,160,540.43

0.00 0.00 0.00

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)

C1. Remanentes de Libre Disposición

aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas
aplicados en el periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

I. Balance Presupuestario (I=A-B+C) 0.00 1,521,095.53 1,592,358.92

II. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto (II*I-A3)

1,592,358.920.00 1,521,095.53

III. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto

y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III=II-C)

0.00 1,521,095.53 1,592,358.92

DevengadoAprobado PagadoConcepto

Comisiones y Gastos de la Deuda (E*E1+E2)

El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

con Gasto No Etiquetado

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
con Gasto Etiquetado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E. Intereses

0.000.00 0.00

1,592,358.92IV. Balance Primario (IV=III-E) 1,521,095.530.00

Recaudado/

Pagado
Estimado/
Aprobado DevengadoConcepto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
F. Financiamiento (F=F1+F2)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago

de Ingresos de Libre Disposición

F2. Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.000.00

0.00 0.00

0.00
G. Amortización de la Deuda (G*G1+G2)

G1. Amortización de la Deuda Publica

con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto Etiquetado

0.00

0.00 0.00

0.000.00 0.00

0.00A3. Financiamiento Neto (A3*F-G) 0.00 0.00
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INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(PESOS)

LDF (F4)

Estimado/
Aprobado

Recaudado/
PagadoConcepto Devengado

Al. Ingresos de Libre Disposición 15,012,196.00 9,752,899.35 9,752,899.35

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposición ÍA3.1=F1-G1)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposición

G1. Amortización de la Deuda Pública
con Gasto No Etiquetado

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

B1. Gasto No Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

15,012,196.00 8,231,803.82 8,160,540.43

Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición
aplicados en el periodo)

0.00 0.00

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

<V=A1+A3.1-B1+C1)
0.00 1,521,095.53 1,592,358.92

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

sin Financiamiento Neto

(VI=V-A3.1)

0.00 1,521,095.53 1,592,358-92

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto Etiquetado

0.00 0.000.00

0.00 0.000.00

0.00 0.000.00

B2. Gasto Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

0.00 0.000.00

0.00 0.00C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas

aplicados en el periodo)

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
(VII=A2+A3.2-B2+C2)

0.00 0.00 0.00

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

sin Financiamiento Neto

(VIII=VII-A3.2)

0.000.00 0.00

que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor.
Bajo protesta de decir verdad declaranu

C. JORGE HUGO NUNEZ RODRIGUEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
C. MICAELA EUGENIO MARQUEZ

DIRECTORA GENERAL
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